
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/millonario-reserva-15-anos/

Millonario Reserva 15 Años

Kód zboží: 33507023
Značka: Millonario
Objem: 0,7 l

Popis: <p>
Ultraprémiový tmavý třtinový rum s bohatou chutí, který pochází z původní říše Inků -
severního Peru.</p>
<p>
Rum Millonario se vyrábí z té nejlepší třtinové melasy. Horké jihoamerické slunce dává
cukrové třtině svěžest a sílu, která se následně promítá i do rumu z ní vyrobeného. Díky
dlouhému zrání v sudech z amerických a slavonských dubů má navíc Ron Millonario velmi
jemnou chuť. Destilérie má vlastní sudaře, kteří pečlivě vybírají materiál pro výrobu sudů,
aby výsledná chuť rumu byla skutečně co nejlepší a nejjemnější.</p>
<p>
Rum Millonario chutná po sultánkách, karamelách, třtinovém cukru a cole, jeho chuť v
ústech dlouho přetrvává a příjemně doznívá. Má bohatou vůni kandovaného ovoce, švestek
a hřebíčku.</p>
<p>
Každá láhev je originálem, protože místní ženy je ručně oplétají světlými stébly a dávají tak
rumu Millionario jedinečnou podobu.</p>
Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 40

Fotky:

https://alkoholix.cz/millonario-reserva-15-anos/



	Millonario Reserva 15 Años

